BT Urzad Gminy w Kleszczewie

63.005 Kleszczewao, ul. Poznanska 4 tel. (61) 817 60 17, (61) 817 60 20, fax. (61) 817 61 84, urzad@kleszczewo.pl

Kleszczewo, dn. 05-10-2017r.

ZP.271.11.2017

Dot.: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
~Dostawa ci¢zkiego samochodu ratowniczo-gasniczego

wraz z wyposazeniem do celow specjalnych”.

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2017r. poz.1579) zwane]j dalej Pzp, udzielamy odpowiedzi na ponizej
zamieszczone pytania:

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy wymaga: Miejsce na przechowywanie dokumentacji operacyjnej zamykany
schowek nad przednia szyba na calej szerokosci kabiny (dot.pkt.1 0.2).

Czy Zamawiajacy dopuszcza przechowywanie dokumentacji operacyjnej w innym
miejscu do tego przystosowanym wskazanym przez Producenta pojazdu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy wymaga: Elektrycznie sterowane szyby przednie i tylne boczne. (dot.pkt.1 0.14).
Czy Zamawiajacy dopuszcza elektryczne sterowanie szyb przednich, natomiast
manualne sterowanie szyb tylnych bocznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3:

Zamawiajacy wymaga: Pomiedzy czescia dla kierowey i dowddcey, a czescia dla zatogi, nalezy
zamontowa¢ stelazowy system na potki sprzgtowe (w tym, co najmniej dwie zamykane),
wykonany z aluminium umozliwiajacy plynng regulacje polozenia (wysokosci) w zaleznoéci
od potrzeb oraz 1 potke (korytkowa) nad rzedem foteli zalogi (z przeznaczeniem np. na:
kamizelki odblaskowe, zestaw szyn ortopedycznych, itp.). Szczegdlty do uzgodnienia z
Zamawiajacym podczas inspekcji produkcyjnej (dot.pkt.10.26).

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostawy pojazdu bez w/w rozwigzan?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4:
Zamawiajacy wymaga: Belka sygnalizacyjna Code3 2120 lub réwnowazny, montowany na
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stale, wykonana w technologii LED o szeroko$ci min. 1750 mm i wysoko$ci max. 65 mm.
Calo$¢ wykonana z tworzywa o wzmocnionej odpornosci na $rodki chemiczne uzywane do
czyszczenia pojazdu, podstawa belki wykonana z aluminium.

Czy Zamawiajacy dopuszcza belkg sygnalizacyjna wykonang w technologii LED o
przyblizonych wymiarach opisanych przez Zamawiajacego ale wykonang przez innego
niz wskazany w opisane przez Zamawiajacego producent?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 5:

Zamawiajacy wymaga: Radioodtwarzacz CD / MP3 z minimum dwoma glo$nikami i
wejsciem USB oraz instalacjg antenowgq (dot.pkt.17.1).

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu z fabrycznie nowym
radioodtwarzaczem z minimum dwoma glo$nikami i wejsciem USB oraz instalacja
antenowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 6:

Zamawiajacy wymaga: Przestrzen pomigdzy kabina, a zabudowa, zabudowana wysuwang
szuflada na sprzet (fopaty, miotly, fomy) (dot.pkt.17.1).

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu ktory bedzie posiadal miejsce na
montaz topat flomow i miotel bezposrednio w skrytkach lub w skrzyni na dachu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 7

Zamawiajacy wymaga: Skrzynia biegdw wyposazona w chtodnice oleju (dot.pkt.20).

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania pojazdu ze skrzynig biegdw, spelniajaca
wymagania Zamawiajacego w stopniu wyzszym, ktora nie bedzie wyposazona w
chlodniceg oleju gdyz nie zachodzi negatywne zjawisko przegrzewania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 8:

Zamawiajacy wymaga: Pelnowymiarowe koto zapasowe mocowane w samochodzie do
przewozenia awaryjnego(dot.pkt.40).

Czy Zamawiajacy dopuszcza pelnowymiarowe koto zapasowe bez koniecznosci
mocowania go na samochodzie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 9:

Zamawiajacy wymaga: Pojazd musi byé wyposazony w wyciagarke o napedzie
elektrycznym i sile uciagu min 8 ton z ling o dlugosci co najmniej 30m wychodzacg z
przodu pojazdu (dot.pkt.42).

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby pojazd byl wyposazony w wyciaggarke o napedzie
elektrycznym 1i sile uciggu min 8 ton z ling o dlugosci co najmniej 27m wychodzaca z
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przodu pojazdu?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 10:

Zamawiajacy wymaga: Na dachu zamontowane 2 nierdzewne i wodoszczelne skrzynie z
wewnetrznym o$wietleniem LED (dot.pkt.45).

Czy Zamawiajacy dopuszcza zamontowanie na dachu 1 duzej skrzyni wykonanej z
kompozytu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 11:

Zamawiajacy wymaga: Zbiornik na wodg o poj. 5m’ (dot.pkt.59).

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostawy pojazdu ze zbiornikiem wody
0 pojemnosci min. 6m>?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12:

Zamawiajacy wymaga: Wysoko$¢ rozlozonego masztu, mierzona od podtoza do oprawy
reflektoréw min. 5,5 metra. (dot. pkt. 78)

Czy Zamawiajacy dopuszcza wysokos¢ roztozonego masztu, mierzona od podioza do
oprawy reflektoré6w min. 5 metrow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 13:

Zamawiajacy wymaga: Wykonawca zainstaluje po uzgodnieniu z zamawiajacym uchwyty
mocujace w miejscach okreSlonych przez Zamawiajacego dla nastgpujacych urzadzen
(bedacych w posiadaniu uzytkownika) (dot. pkt. 79)

Biorac pod uwage koncoéwke roku i termin realizacji czy Zamawiajacy dopuszcza montaz
sprzgtu we wiasnym zakresie przy zapewnieniu przez Wykonawcg pojazdu miejsca i
uchwytow na sprzet?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 14:

Zamawiajacy wymaga: (dot.pkt. 66) automatyczny sterownik zabezpieczajacy przed
sucho biegiem pompy.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostawy pojazdu bez w/w sterownika w
przypadku jesli konstrukcja pompy zapobiega opisanemu zjawisku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 15:

Zamawiajacy wymaga zlozenia ofert do godz. 9.00. Biorac pod uwage terminy \ godziny
dostarczania przesylek czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ ztozenia oferty do godz.
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11.00?
Odpowiedz:
Zamawiajacy ustala termin zlozenia oferty na dzien 9.10.2017r. godzina 11.00.

Pytanie nr 16:

Zamawiajacy wymaga aby przeglady w trakcie gwarancji przeprowadzane byly w
siedzibie Zamawiajacego. Informujemy, Ze nie ma mozliwosci aby niektére czynnoSci
serwisowe mozna bylo przeprowadza¢ poza ASO. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z tego
wymogu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy rezygnuje z tego wymogu.

W konsekwencji udzielonych odpowiedzi, dzialajac na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 oraz art. 38
ust. 4 cytowanej ustawy, Zamawiajgcy zmienia terminy:

- skladania ofert - na 9.10.2017r. do godz. 11:00,

- otwarcia ofert - na 9.10.2017r. o godz. 12:00.

Pozostate zapisy SIWZ wraz z miejscem skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.
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